
El..!TE:: f'IAl!Of'lt\LE PER L'AVIA.l!()f'ic CiVILE Direzione Aeroportuale 
Lazio 

ORDINANZA N. 08/2021 

"Aeroporto di Fiumicino - Divieto di sosta e fermata area polo Bus" 

VISTO 

VISTI 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

Il DIRIGENTE DELL'ENAC 
Competente per la Direzione Aeroportuale Lazio 

il Decreto Legislativo n. 250/97 di istituzione dell'Ente Nazionale per 
l'Aviazione Civile; 

gli artI. 687, 693, 705, 718, del Codice della Navigazione; 

il Codice della Strada (D.Lgs. n. 285 del 1992 e sS.mm. e ii.); 

la Legge 22 marzo 2012, n. 33 - "Norme in materia di circolazione 
stradale nelle aree aeroportuali"; 

la nota della Società Aeroporti di Roma S.pA - AdR, pro!. ENAC-
114686 del 08/10/2021, con la quale si chiede alla Direzione 
Aeroportuale Lazio, di emettere specifica ordinanza per l'istituzione del 
divieto di sosta e fermata nell'area polo Bus in quanto interessata da 
interventi programmati di manutenzione stradale; 

ORDINA 

Articolo Unico 

Dalle ore 9.00 del giorno 18 ottobre 2021 fino al termine dei lavori è istituito il divieto 
di sosta e di fermata con rimozione forzata nell'area denominata "polo Bus" insistente 
sotto il viadotto stradale tra via Piccio, via Baracca e via Agello, come da 
documentazione allegata. 

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza. 

Fiumicino - Aeroporto" onardo da Vinci", 12/10/2021 

Il Direttore 
Dr.ssa Patri ia 

Aeroporto "Leonardo da Vinci" 
00054 Fiumicino (Roma) 

tel. +39 06 65953139 
fax +39 06 659587708 

laziofco.apt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 

c.f. 97158180584 
ELA 


